Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH)

XI SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA ODONTOLÓGICA
NA ÁREA DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL

DO INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

EDITAL Nº 157/2019

A Superintendente do Instituto Dr. José Frota (IJF) e o Presidente do Instituto Municipal de

Desenvolvimento de Recursos Humanos (IMPARH), em exercício, no uso de suas atribuições

legais, com base na Resolução CFO nº 27, de 24 de julho de 2002, e na Portaria CFO-SERESP nº

419, de 24 de junho de 2009, por meio da qual se concedeu credenciamento ao Instituto Dr. José

Frota (IJF) para a realização do Programa de Residência Odontológica na Área de Cirurgia e

Traumatologia Bucomaxilofacial, bem como de acordo com o disposto no Edital nº 142/2019,

DIVULGAM, no Anexo Único, o resultado definitivo da primeira etapa da XI Seleção Pública

para o Programa de Residência Odontológica na Área de Cirurgia e Traumatologia

Bucomaxilofacial do Instituto Dr. Jose Frota (IJF), em conformidade com o estabelecido no item

11 do instrumento regulador do certame, bem como CONVOCAM os candidatos aprovados para,

de posse da documentação indicada no subitem 5.4.2 e no Anexo II do Edital nº 142/2019,

participar da Análise Curricular, Entrevista e Prova Teórico-Prática – segunda etapa, a ser

realizada no local, horário e na data abaixo especificados:

End.: Rua Barão do Rio Branco, 1816 - Centro - Fortaleza /CE.

Horário: 8h.

Data: 13 de dezembro de 2019.

Fortaleza, 10 de dezembro de 2019.

Riane Maria Barbosa de Azevedo

Superintendente do Instituto Dr. José Frota (IJF)

Antônio Aguiar Filho
Presidente do Instituto Municipal de Desenvolvimento

de Recursos Humanos (IMPARH), em exercício

Instituto Municipal de Desenvolvimento de Recursos Humanos - IMPARH
Av. João Pessoa, 5609 • Damas • CEP 60435-682 • Fortaleza, Ceará, Brasil
Fone: 85 3433.2987 - 3433.2989 – Fax: 85 3467.6704

PREFEITURA DE FORTALEZA

INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

INSTITUTO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS (IMPARH)

XI SELEÇÃO PÚBLICA PARA O PROGRAMA DE RESIDÊNCIA ODONTOLÓGICA
NA ÁREA DE CIRURGIA E TRAUMATOLOGIA BUCOMAXILOFACIAL

DO INSTITUTO DR. JOSÉ FROTA (IJF)

ANEXO ÚNICO AO EDITAL Nº 157/2019

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA (PRIMEIRA ETAPA)

CIRURGIÃO-DENTISTA

Resultado definitivo da prova objetiva, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato, classificação e

nota da prova objetiva.

INSC. NOME/APROVADO CLASS. NPO

9517586 VINICIUS DA SILVA BARROS 1º 4,5

9517518 RAFAEL JOSÉ DE MEDEIROS 2º 4,5

9517712 NILMARA DIAS SANTOS 3º 4,4

9517533 PAULO HENRIQUE DE BRITO 4º 4,4

9517749 GUSTAVO PASSOS DE FREITAS LINS 5º 4,3

9517695 EDYNELSON DA SILVA GOMES 6º 4,3

9517524 CALEBE LAMONIER DE OLIVEIRA COSTA PAIVA 7º 4,3

9517536 KARINY OLIVEIRA SILVA 8º 4,2

9517736 GABRIEL EDVAL ARAUJO DA SILVA 9º 4,2

9517731 ALTAMIR OLIVEIRA DE FIGUEIREDO FILHO 10º 4,1